
           
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

           
   G R A D  D R N I Š 

POVJERENSTVO ZA NABAVU 

         

KLASA: 340-03/17-30/3 
URBROJ: 2182/06-17-02 
Drniš, 21. lipnja 2017. godine 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 

- Pojačano održavanje nerazvrstane ceste, kroz naselje Trbounje (Donji Brakusi-Čupići) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EV: JN 14/17 
 
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



UPUTE ZA NADMETANJE ZA GOSPODARSKE SUBJEKTE:  
* Jednostavna nabava; sukladno članku 6., 7. i 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 
(„Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 2/17) i www.drnis.hr.  
  
1. Naručitelj:   
GRAD DRNIŠ, 
OIB: 38309740312  
Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš,  
Tel.: 022/888-830,   
Faks: 022/888-831,   
 
2. Osoba za kontakt:   
Marina Brakus, 
Tel.: 022/888-836 
e-mail: marina.brakus@drnis.hr 
 
Grozdana Ćevid, 
Tel.: 022/888-834 
e-mail: grozdana.cevid@drnis.hr 
 
 
3. Predmet nabave: Pojačano održavanje nerazvrstane ceste, kroz naselje Trbounje (Donji Brakusi-Čupići)  
 
4. Evidencijski broj nabave: JN 14/17  
 
5. Procijenjena vrijednost nabave: 258.000,00 bez PDV-a  
 
6. Mjesto isporuke/izvršenja: Trbounje 
 
7. Rok isporuke/izvršenja: 45 dana od dana potpisivanja Ugovora  
 
8. Početak radova: odmah po potpisu Ugovora. 
 
9. Rok, način i uvjeti plaćanja: Obračun radova je na temelju stvarno izvedenih količina ovjerenih u 
građevinskoj knjizi. Plaćanje je u roku 60 dana od dostave privremenih i okončane situacije/računa. 
   
10. Rok do kada moraju prispjeti ponude: 28. lipnja 2017. do 12:00 sati  
 
11. Rok valjanosti ponude: najmanje 30 dana.  
 
12. Otvaranje ponuda: otvaranje ponuda nije javno, a otvoriti će se 28. lipnja 2017. u 12:00 sati, u 
prostorijama gradske uprave. 
 
13. Kriterij za odabir: najniža cijena. 
Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, javni naručitelj 
odabrat će ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 
14. Razlozi isključenja Ponuditelja:  
- Ponuditelj će biti isključen ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta pravomoćno osuđena za bilo koje od kaznenih dijela odnosno za odgovarajuća 
kaznena dijela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta, sukladno odgovarajućoj odredbi 
propisa kojim se uređuje javna nabava – traži se potpisana izjava; 
- Razlozi isključenja ponuditelja: Ponuditelj će biti isključen ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je sukladno s posebnim 
zakonom plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. 
- Potrebno je dostaviti Potvrdu porezne uprave ne stariju od 30 dana od dana dostave – objave ovog Poziva 
(može preslika), 
 
15. Uvjeti sposobnosti:  
15.1.  Izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 
subjekta ili ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti 

mailto:marina.brakus@drnis.hr
mailto:grozdana.cevid@drnis.hr


izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela kojom ponuditelj dokazuje da ima registriranu djelatnost u svezi 
s predmetom nabave.  
Dokaz ne smije biti stariji od 3 mjeseca računajući od dana upućivanja Poziva na dostavu ponuda.  
 
15.2. Potvrda porezne uprave o plaćenim dospjelim poreznim davanjima i podmirenim obvezama za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne starije od 30 dana. 
 
U slučaju zajednice ponuditelja svi članovi zajednice obvezni su pojedinačno dokazati pravnu i poslovnu 
sposobnost.  
 
Dokazi pod 15.1., 15.2. mogu se dostaviti i u neovjerenoj preslici. 
 
16. Tehnička i stručna sposobnost:  
Gospodarski subjekt, radi dokazivanja tehničke i stručne sposobnosti mora dostaviti: 

 

16.1. Popis radova iste ili slične vrste izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak jednostavne nabave i 

tijekom tri godine koje prethodi toj godini, 

16.2. Popisu radova prilaže se potpisana i ovjerena potvrda/e druge ugovorne strane o urednom izvršenju i 

ishodu najvažnijih radova u vrijednosti jednake ili veće od procijenjene vrijednosti ove nabave.   

 

17. Oblik, sadržaj i način izrade ponuda: 
Ponuda mora biti izrađena u papirnatom obliku, otisnuta ili pisana neizbrisivom tintom i mora biti sukladna 
dokumentaciji za nadmetanje. Ponuda mora biti uvezana u cjelinu na način da se onemogući naknadno 
vađenje ili umetanje listova ili dijelova ponude (npr. jamstvenikom – vrpcom čija su oba kraja na posljednjoj 
strani pričvršćena naljepnicom ili utisnutim žigom), a stranice ponude se označavaju rednim brojem stranice 
kroz ukupan broj stranica ponude ili ukupan broj stranica ponude kroz redni broj stranice. 
 
Ponuda se predaje u izvorniku, potpisana od strane odgovorne osobe ponuditelja. 
 
Ponuda mora sadržavati najmanje: 

1. popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga ponude, 
2. popunjen i ovjeren obrazac ponude iz Priloga 1. 
3. popunjen i ovjeren troškovnik, 
4. potvrde i izjave iz točke 12. i 13. ovog Poziva 

 
18. Način dostave ponuda: 
Ponuda se dostavlja naručitelju neposredno na urudžbeni zapisnik ili preporučenom poštanskom pošiljkom 
na adresu naručitelja. Na vanjskom omotu mora biti adresa i oznaka slijedećeg izgleda: 
 
GRAD DRNIŠ 
Trg kralja Tomislava 1. 
22320 Drniš 
s naznakom „Ponuda - Pojačano održavanje nerazvrstane ceste, kroz naselje Trbounje (Donji 
Brakusi-Čupići, JN 14/17)“ – ne otvaraj 
i adresom ponuditelja. 
 
Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju najkasnije do 28.06.2017. do 12:00 sati. 
 
Ponuda pristigla nakon roka obilježava se kao zakašnjelo pristigla ponuda. 
 
19. Način i datum objave: www.drnis.hr dana 21.lipnja 2017. godine 
 
20. Prilozi: 

• Obrazac ponude 

• Ponudbeni troškovnik 

• Izjava o nekažnjavanju 

• Popis radova/usluga 
 
 

http://www.drnis.hr/

